令和４年度 第４回政策調整会議 議事概要

日 時：令和４年６月１０日（金）午後３時から

場 所：大会議室

出席者 市長、副市長、教育長、各部長（相当職含む。）

    秘書課長、財政課長、人事課長、政策企画課長

１ 協議事項

(1) 土地開発基金の廃止について【総務管財課】

担当課原案をもって了承

(2)（仮称）日本遺産ビジターセンター整備について【協働のひとづくり推進課】

担当課原案をもって了承

３ 報告事項

(1) 益田市総合サービス営業報告について【産業支援センター】

(2) 株式会社エイト第31期営業報告等について【観光交流課】

(3) 益田市高津川かわまちづくりについて【観光交流課】

(4) 令和4年度産業経済部関連事業概要について【農林水産課、観光交流課】

(5) 令和4年度建設部関連事業概要について【建設部】

(6) 令和4年度浜田河川国道事務所事業概要について【都市整備課 国県事業推進室】

(7) 市営住宅に係る明渡し等請求に伴う訴えの提起について【建築課】

(8) 益田市地域公共交通計画について【連携のまちづくり推進課】

(9) タブレットの運用開始について【情報システム課】

(10) 政策調整会議におけるペーパーレス会議のトライアル実施について

【政策企画課 行革・ＤＸ推進室】

(11) 第3次益田圏域定住自立圏共生ビジョンについて【政策企画課】